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Moaynb ontuyeckmnm SFP+ Arista
SFP-10G-SR

Arista SFP-10G-SR

OnucaHune

[BYXBONIOKOHHbIN 10-rurabutHbin Moaynb ¢ popm-hpakTopom SFP+ ana 10G Ethernet, cooTBeTCTBYET CTaHAapTy
10GBASE-SR. NpegHa3HayeH ass paboTbl B MHOFOMOLOBOM ONTUYEeCKOM BoJlokHe (Multi mode fiber, MMF),
MakKcuMMasibHas fanbHoCcTb 400M, duplex LC KoHHeKTOp, nogaep>xka gyHKunmn DOM.

Ilon. onncaHne

B0O3MO>XHOCTb NOCTaBKU Apyrux mopesnen mopyseun SFP+ Arista yTouHssWTe y MeHe )XepoB
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